Art Ap
piti Cl
uitt p
uocatio
uolū
sunt
Sine pa
tru au/
ctorita/
te triu/
phant
cōsul.
Claudi
us
Legis
militia
datis
tribuni
mō:
Sp. Her
minis
& T.
Virgi
nius cō
sul. Pa
tricii &
cōsula
refa tri.
pl. coop
tati M.
Gega
nius. C.
Iunius
cōsul.
T. Qui
tius ca
pitoliuf
An. Fu
rius cō
sul.
Quītius
cōsul
ofo

tum accipio. Et si mihi nullius noxæ conscius quirites: sum: tamen cum pudore summo in concione uestram pcessi: hoc uos sciræ: hoc posteris memoriæ traditum iri. Equos & uolscos uix hernicis modo pares. T. Quintio. iiii. consule ad mœnia urbis Romæ impune armatos uenisse: hanc ego ignominiam: quæquæ iadiu ita uiuitur: is status regis est: ut nihil boni diuinet animus: si huic potissimum iminere an no scissem: uel exilio: uel morte si alia fuga honoris non eēt: uitassē: ergo si illa arma uiros habuissent quæ in portis fuere nostris: capi Roma me consule potuit: satis honore satis superque uitæ erat: mori cōsulem. iiii. oportuit. Quem tandem ignauissimi hostiū contēpsere: nos cōsules: an uos quirites: si culpa in nobis est: auferte imperiū indignis: & si paræ est: insup pœnas expetite: si in uobis nemo deore nec hominū sit: qui uestra puniat peccata quirites: uosmet tantū pœniteat. Nō illi uestra ignauia cōtēpsere: nec suæ uirtuti confisi sunt: quippe toties fusi fugatiq; castris exuti agro mulctati sub iuga missi: & se: & uos notare: discordia ordinū est uenenū urbis huius: patrū & plebis certamina: dū nec nobis iperiu: nec uobis libertatis est modus: dū tedet uos patricioꝝ hos plebeioꝝ magistratuū: sustulere aīos. Proh deū fidē quid uobis uultis: tribunos plebis cōcupistis: cōcordie causa cōcessimus: decē uiros desiderastis: creati passi sumus: decē uiroꝝ uos ptesum est: abiēre magistratu manēte in eosdē priuatos ira uestra mori atq; exulare nobilissimos uiros atq; honoratissimos passi sumus: tribunos ple: iteꝝ creare uoluitis: creatis: cōsules facere uestraꝝ partium: & si patribus uidebamus iniquū: patriciū quoq; magistratū plebi donū fieri uidimus: auxiliū tribuniciū: prouocationē ad populū: sita plebis iniūcta pribus sub titulo æquādare legū: nostra iura oppressa tulimus & ferimus: qui finis erit discordiæ: & q̄do unā urbē habere: & q̄do cōmunem hanc priam esse licebit: Victi nos æquiore aīo quiescimus: quā uos uictores: satis ne est uobis uos metuendos esse: Aduersus nos Auentinū capis: aduersus nos facer occupatur mons: esquilias quidē ab hoste prope captas: & scādentem in aggerē uolscum hostē nemo submouit: in nos uiri: in nos armati estis. Agitedū ubi hic curiā circumsederitis: & fore infestū feceritis: & carcerē p̄cipibus impleueritis: hisdē istis ferocibus animis egredimini extra portā esquilinā: aut si ne hoc q̄dē audeatis: ex muris uisite agros uestros ferro igniq; uastatos: p̄dā abigi: fumare incensa passim tecta. At. n. cōmunis res p̄ hęc